ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE MULUNGU

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Contratação de empresa para prestar serviços in loco de digitalização de todos
os documentos e processos físicos gerados pelo expediente Legislativo e inventário de
bens patrimoniais da Câmara Municipal de Mulungu/PB, com vistas a suprir as
demandas das secretarias municipais. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº
001/2024. DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos: 10100-CÂMARA
MUNICIPAL DE MULUNGU – 01.031.1001.2001-MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES
LEGISLATIVAS – 3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA
JURÍDICA. VIGÊNCIA: 11 (onze) meses. PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal
de Mulungu e: CONTRATO Nº 001/2024 - 09.02.2024 - JEAN ALISI AMORIM GOMES
SILVA BARBOSA LTDA-ME – CNPJ: 34.847.676/0001-37 - R$ 38.500,00.